
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reprogramación Defensa de Tesis Walter Carnota

 
VISTO:

La RD 1200/2021 por la que se fija la fecha de defensa oral del doctorando Walter Fabián
Carnota;

Y CONSIDERANDO:

Que por RD 1200/2021 se fijó como fecha para la defensa oral y pública de la Tesis Doctoral del
Abogado Walter Fabián Carnota para el día jueves 09 de diciembre de 2021 a las 11.00 horas;

Que uno de los miembros del Tribunal de Tesis, informó su imposibilidad de participar de la
misma, por motivos de índole académico,

Que en consecuencia, se hace necesario fijar nuevo día y hora para la defensa oral y publica del
Ab. Walter Fabián Carnota;

Por todo ello

EL VICE DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: Fijar como nueva fecha para la defensa oral y pública de la Tesis Doctoral del Abogado
Walter Fabián Carnota titulada “LA INCIDENCIA DEL CONTROL DE
CONVENCIONALIDAD EN EL CONTROL DE CONSTITUCIONALIDAD
ARGENTINO”, para el día viernes 10 de diciembre de 2021 a las 11.30 horas.-

Art. 2º: Regístrese, dése copia y hágase saber.-




	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1346-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-06T16:14:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victorino Francisco SOLA
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T09:52:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T09:52:30-0300
	GDE UNC




